
ZARZĄDZENIE NR 9.2024.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 20.02.2024 r. 

 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych w 2024 roku z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań bieżących na rzecz 

obywateli Ukrainy.  

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy              

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. 

zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  wyodrębniono rachunek 
bankowy o Nr 86 9115 0002 0060 0600 0215 0083 prowadzony w Banku Spółdzielczym                                
w Radomiu, Oddział w Stromcu. 
 
§ 2. Na rachunek, o którym mowa w  § 1, wpływają środki na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w ramach planu finansowego tego rachunku. 
 
§ 3. Środki finansowe otrzymane na wskazany w § 1 rachunek bankowy są przekazywane na 
wyodrębniony rachunek jednostki GOPS, o Nr 70 9115 0002 0060 0600 3812 0008 w celu realizacji 
powierzonego zadania w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy tj.  na 
zakwaterowanie i wyżywienie obywateli z Ukrainy.   
 
§ 4. Środki finansowe za nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy otrzymane na rachunek 
wskazanym w § 1, są przekazywane na rachunek podstawowy Urzędu Gminy o Nr 69 9115 0002 0060 
0600 0215 0001  jako refundacja poniesionych wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników zajmujących się bezpośrednio obsługą tego zadania w Urzędzie Gminy.  
 
§ 5. Na wskazany w § 1, rachunek bankowy są przekazywane środki finansowe otrzymane na 
dodatkowe zajęcia oświatowe dla dzieci z Ukrainy, które wpływają do gmina na rachunek 
podstawowy o Nr 69 9115 0002 0060 0600 0215 0001 a następnie zgodnie z planem wydatków 
opracowanym przez poszczególne szkoły są przekazywane na rachunki bankowe do poszczególnych 
jednostek oświatowych w celu ich wydatkowania.  
 
§ 6. Wszystkie jednostki organizacyjne otrzymujące środki na wydatki z Funduszu Pomocy są 
zobowiązane do prowadzenia szczegółowej wyodrębnionej ewidencji księgowej w celach 
sprawozdawczych i kontrolnych. Niewydatkowane środki finansowe z Funduszu Pomocy należy 
zwrócić do Gminy w ustawowym terminie.  
 
§ 7. Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy są odpowiedzialni za prawidłowe 
ewidencjonowanie, wydatkowanie i rozliczenie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy.     
 
 
 
 



 
§ 8. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy na rok 2024  przedstawia się następująco: 
 

Rok  Dział  Rozdział  §  Opis  Kwota  

      

        
Stan środków obrotowych na początek 

roku 2024  
0,00  

DOCHODY otrzymane w 2024  

2024 754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy ( tym: 

środki na  nadanie Nr PESEL w kwocie 0,00 

zł, na świadczenia z art. 13 ust. 2 ustawy w 

kwocie 6 240,00 zł, na obsługę świadczeń z art. 

13 ust. 2 ustawy w kwocie 32,00 zł,) 

0,00 

2024 758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy ( tym: 

środki na  zadania oświatowe w kwocie 

8 932,00 zł,  dowóz dzieci do szkół w 

kwocie 0,00 zł,) 

8 932,00 

2024 801 80153 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy ( tym: 

środki na  zakup podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych oraz obsługę zadania w 

kwocie 0,00 zł,) 

0,00 

WYDATKI zaplanowane na rok 2024  

2024 852 85295 3280 

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy ( w tym: 

środki na świadczenia z art. 13 ust. 2 ustawy) 

0,00 

2024 852 85295 4350 

Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy (środki na 

świadczenia z art. 13 ust. 2 ustawy – obsługa 

zadania zakwaterowania i wyżywienia 

obywateli Ukrainy) 

0,00 

2024 852 85295 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy ( w tym: środki na 

świadczenia z art. 13 ust. 2 ustawy – obsługa 

zadania zakwaterowanie i wyżywienia 

obywateli Ukrainy ) 

0,00 

2024 754 75495 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( w 

tym: środki na nadanie numeru PESEL )  

0,00 

2024 754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy ( w tym: 

środki na nadanie nr PESEL ) 

0,00 



2024 801 80195 4350 

Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy ( w tym: 

środki na zadania oświatowe w kwocie 0,00 

zł, oraz dowóz dzieci do szkół w kwocie 0,00 

zł,)  

0,00 

2024 801 80195 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy ( w tym: środki na 

zadania oświatowe ) 

0,00 

2024 801 80195 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy ( w 

tym: środki na zadania oświatowe )  

7 405,00 

2024 801 80195 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy ( w tym: 

środki na zadania oświatowe )  

1 527,00 

2024 801 80153 4350 

Zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności ) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy ( w tym: 

środki na zakup podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych oraz obsługę zadania ) 

0,00 

    

Stan środków obrotowych na koniec roku 

2024 0,00 

 

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                               WÓJT 

/-/ Krzysztof Stykowski 


